

**Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS**  
CVR-nr. 33 77 66 08

**Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2012.

---

**Børge Rosenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovedgaden 52, 8860 Ulstrup ApS Hovedgaden 52 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 33 77 66 08
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Ulstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Børge Schou Rosenberg
<b>Revision</b>	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.461</b>	<b>167.044</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221	-221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>161.240</b>	<b>166.823</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-12.852	-16.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.388</b>	<b>150.749</b>
Skat af årets resultat	-37.110	-42.850
<b>Årets resultat</b>	<b>111.278</b>	<b>107.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	62.978	59.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.278</b>	<b>107.899</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.655.078	1.655.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.078</u>	<u>1.655.299</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.655.078</u></b>	<b><u>1.655.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.150
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.750</u>
Likvide beholdninger	<u>28.490</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.490</u></b>	<b><u>9.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.683.568</u></b>	<b><u>1.665.049</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	973.545	910.567
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.101.845</u></b>	<b><u>1.038.867</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	124.735	124.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>124.735</u></b>	<b><u>124.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	224.312	288.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.312</u>	<u>288.411</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	27.500
	Selskabsskat	29.925	0
	Anden gæld	190.251	185.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.676</u>	<u>213.071</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>456.988</u></b>	<b><u>501.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.683.568</u></b>	<b><u>1.665.049</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	12.852	16.074
	<b><u>12.852</u></b>	<b><u>16.074</u></b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	910.567	0
Årets overførte overskud eller underskud	62.978	59.599
Overførelse af overkurs ved emission	0	850.968
	<b><u>973.545</u></b>	<b><u>910.567</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<b><u>48.300</u></b>	<b><u>48.300</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 224 t.kr., har selskabet stillet pant i ejendommen på nominelt 805. t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2012 i alt 0 kr.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Børge Schou Rosenberg,